ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM DƯƠNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Dương, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách công dân được gọi nhập ngũ CAND năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc hội về thực hiện

dân chủ ở cơ sở;

UBND xã Nam Dương Niêm yết công khai danh sách công dân được gọi nhập

ngũ CAND năm 2024.

(Có danh sách kèm theo)

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã Nam Dương; Nhà văn hóa các thôn.

Giao đài Đài truyền thanh xã tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh xã; Đề

nghị UB MTTQ và các đoàn thể xã, Trưởng thôn các thôn phối hợp tuyên truyền.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- UB MTTQ và các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức, viên chức xã;

- Trạm đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn các thôn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nam

DANH SÁCH

Công dân được gọi nhập ngũ Công an nhân dân năm 2024

 (Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày     /02/2024 của UBND xã Nam Dương)

TT
Họ và Tên

Năm sinh

Nơi cư

trú
Con ông, bà

Văn

hóa

Dân

tộc

Tôn

giáo

Sức

khỏe

Chính

trị, đạo

đức

Cỡ số quân

trang
Kết luận

Quần

áo
Giầy

Đủ

ĐK
Ghi chú

1
Trịnh Văn Thắng

02/7/2004
Lâm

Trịnh Văn Tuyến 1976 (Chết)

Hồ Thị Mai 1985
12/12 Kinh  K 3 Tốt 5C 43 X

Tình

nguyệnCA

2
Trương Văn Việt

23/9/2005
Cảnh

Trương Văn Ba 1982

Lăng Thị Liên 1984
12/12

Sán

dìu
K 2 Tốt 4A 41 X

Tình

nguyệnCA

3
Mai Xuân Trà

26/4/2000
Nam Điện

Mai Văn Chung 1970

Thân Thị Sen 1972
12/12 Kinh K 2 Tốt 4C 42 X

Tình

nguyệnCA

4
Trương Mạnh Dũng

06/11/2004
Nam Điện

Trương Văn Thuật 1976

Nguyễn Thị Tân 1978
12/12 Kinh K 2 Tốt 4C 42 X

Tình

nguyệnCA

5
Chu Tuấn Anh

23/11/2004
Nam Điện

Chu Văn Thuyết 1977

Nguyễn Thị Tuyết 1980
09/12 Kinh k 3 Tôt  4A 41 X

Tình

nguyệnCA

(Danh sách này gồm 05 người)

		namnv_namduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-02-16T08:29:00+0700

		2024-02-16T08:58:49+0700

		2024-02-16T08:59:02+0700

		2024-02-16T08:59:16+0700

		2024-02-16T08:59:28+0700

		ubnamduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-02-16T08:59:42+0700